
– 44 –– 44 –

Stalo se již tradicí, že každý rok v posledním čísle Naší přírody najdete výsledky fotosoutě-
že, a ani letos tomu nebude jinak. Sešlo se obdivuhodné množství fotografií, takže se poro-
ta, složená z našich předních fotografů, při hodnocení opět pořádně „zapotila“. S povedený-
mi snímky jsme letos poznávali zdejší divokou faunu a flóru v pěti soutěžních kategoriích:
Rostliny a houby, Krajina a pano-
ramata, Makro, Ptačí svět, Volně 
žijící zvířata. Zajímá-li vás i dal-
ší pořadí a další obrázky, podívej-
te se na webové stránky časopisu 
www.nasepriroda.cz

Kategorie ROSTLINY A HOUBY
1. Dva, Romana Říhová
2. Jarní posel, Tomáš Valenta
3. Jarní sprcha, Jan Stria

Vyhodnocení

1. místo ROSTLINY A HOUBY Dva, Romana Říhová

F O T O S O U T Ě Ž  N A Š E  P Ř Í R O D A



– 45 –– 45 –

3. místo ROSTLINY A HOUBY Jarní sprcha, Jan Stria

2. místo ROSTLINY A HOUBY Jarní posel, Tomáš Valenta

F O T O S O U T Ě Ž  –  V Y H O D N O C E N Í



– 46 –– 46 –

1. místo KRAJINA A PANORAMATA� Malá�Fatra�v�peřině, Stanislav Kachyňa

2. místo KRAJINA A PANORAMATA Narnie v Beskydech, Tomáš Krajča

Kategorie  
KRAJINA A PANORAMATA

1. Malá Fatra v peřině, Stanislav Kachyňa
2. Narnie v Beskydech, Tomáš Krajča
3. Jarní svítaní, Jan Stria

F O T O S O U T Ě Ž  N A Š E  P Ř Í R O D A



– 47 –– 47 –

3. místo KRAJINA A PANORAMATA Jarní svítaní, Jan Stria

1. Žízeň, Jiří Durdík
2. Modlitba, Rostislav Králík
3. Barvy makrosvěta, František Malotín

Kategorie  
MAKRO

F O T O S O U T Ě Ž  –  V Y H O D N O C E N Í



– 48 –– 48 –

2. místo MAKRO Modlitba, Rostislav Králík

3. místo MAKRO� Barvy�makrosvěta, František Malotín

F O T O S O U T Ě Ž  N A Š E  P Ř Í R O D A



– 49 –– 49 –

1. Úspěšný lov, Ľubor Čačko
2. Odzemek na Valašsku, Jiří Parůžek
3. Tok střízlíka obecného, Rudolf Pokorný

1. místo PTAČÍ�SVĚT� Úspěšný�lov, Ľubor Čačko

2. místo PTAČÍ�SVĚT� Odzemek�na�Valašsku, Jiří Parůžek

Kategorie  
PTAČÍ�SVĚT

F O T O S O U T Ě Ž  –  V Y H O D N O C E N Í



– 50 –– 50 –

3. místo PTAČÍ�SVĚT� Tok�střízlíka�obecného, Rudolf Pokorný

1. místo VOLNĚ�ŽIJÍCÍ�ZVÍŘATA� V�bezpečí, Lukáš Holásek

1. V bezpečí, Lukáš Holásek
2. Ráno, Zdeněk Sleha
3. Svačinka, Rostislav Štefánek

Kategorie  
VOLNĚ�ŽIJÍCÍ�ZVÍŘATA

F O T O S O U T Ě Ž  N A Š E  P Ř Í R O D A



– 51 –– 51 –

2. místo VOLNĚ�ŽIJÍCÍ�ZVÍŘATA Ráno, Zdeněk Sleha

3. místo VOLNĚ�ŽIJÍCÍ�ZVÍŘATA� Svačinka, Rostislav Štefánek

F O T O S O U T Ě Ž  –  V Y H O D N O C E N Í


